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Psalm 15 Halleluja! Sjung om Jesus 
* 1 Halleluja! Sjung om Jesus, han är den som spiran bär. 

 Halleluja! Hans är makten, hans allena segern är. 

 Hör, hur sångerna från Sion brusar som en mäktig flod. 

 Jesus alla folk och stammar återlöste med sitt blod. 

 

* 2 Halleluja! Ingen ensam, ingen hjälplös lämnats kvar. 

 Halleluja! Tron sin tillflykt och sitt ljus i Jesus har. 

 Fastän skyar honom lyfte bort och ingen honom ser, 

 glömmer vi ej vad han lovat: ”Alltid skall jag bo hos er.” 

 

* 3 Halleluja! Du som bjuder syndare till bords med dig! 

 Halleluja!  Öppnad famnen är för alla och för mig. 

 Över jordens vidd din förbön genom dag och natt oss når. 

 Bed för mig inför din Fader, du som vid hans sida står! 

 

* 4 Halleluja! Konungarnas konung är du och förblir. 

 Halleluja! Född av kvinna är du och du blev som vi. 

 Stor din härlighet i himlen, speglad över hav och jord; 

 störst när ner bland oss du stiger och oss mättar vid ditt bord. 
 

Psalm 17  Ge Jesus äran 

* 1 Ge Jesus äran, frälsta mänsklighet! 

 Han är den som segrat i alla evighet! 

 Himlen mitt i världen Han oss visat har! 

 Han har lämnat graven och är bland oss kvar! 

 Ge Jesus äran, lovsjung natt och dag:  

 Han är segerns Herre, sjung Halleluja! 

 

* 2 Vår Herre lever, lovad vare Han! 

 Ensam Han åt alla Livets seger vann! 

 Salig du som känner: Jesus är vår vän! 

 Låt oss därför sjunga om och om igen! 

 Ge Jesus äran, lovsjung natt och dag:  

 Han är segerns Herre, sjung Halleluja! 

 

 

 



* 3 Honom vi älskar, Han som är vårt stöd, 

 Han som hemfört segern över liv och död! 

 Låt oss aldrig tvivla på Hans löftes ord! 

 Herren, den uppståndne, Himlen på vår jord! 

 Ge Jesus äran, lovsjung natt och dag:  

 Han är segerns Herre, sjung Halleluja! 

 

Psalm 21  Måne och sol 
* 1 Måne och sol, vatten och vind 

 och blommor och barn skapade Gud. 

 Himmel och jord, allting är hans. 

 Herren vår Gud vill vi tacka. 

 Herre, vi tackar dig. Herre, vi prisar dig. 

 Herre, vi sjunger ditt heliga namn. 

 

* 2 Jesus, Guds Son, levde och dog 

 för alla, för oss, lever i dag, 

 ja, han är här, ja, han är här. 

 Herren vår Gud vill vi tacka. 

 Herre, vi tackar dig. Herre, vi prisar dig. 

 Herre, vi sjunger ditt heliga namn. 

 

* 3 Anden, vår tröst, levande, varm 

 och helig och stark, talar om Gud 

 stöder och bär dag efter dag. 

 Herren, vår Gud vill vi tacka. 

 Herre, vi tackar dig. Herre, vi prisar dig. 

 Herre, vi sjunger ditt heliga namn. 

 

Psalm 193  Gud som haver  
- psalmbokens melodi alternativt på Blinka lilla-melodin. 

 

 Gud som haver barnen kär, 

 se till mig som liten är. 

 Vart jag mig i världen vänder, 

 står min lycka i Guds händer. 

 Lyckan kommer, lyckan går,  

 du förbliver, Fader vår. 

 



Psalm 210 Jag lyfter ögat mot himmelen 

1 Jag lyfter ögat mot himmelen  

 och knäpper hop mina händer. 

 Du käre Gud som är barnens vän,  

 till dig min tanke jag vänder. 
 

2 Jag är så glad att få tacka dig,  

 och gärna vill jag det göra. 

 Jag vet det visst att du ser på mig,  

 och vad jag ber vill du höra. 
 

3 Tack för allt gott du mig ständigt ger  

 att känna, älska och äga. 

 Tack, gode Fader, för mycket mer  

 än jag kan tänka och säga. 
 

4 Så skydda mig med din starka hand,  

 du Fader god utan like, 

 och låt mig växa för livets land,  

 som är ditt himmelska rike. 

 

Psalm 248  Tryggare kan ingen vara 
1 Tryggare kan ingen vara  

 än Guds lilla barnaskara, 

 stjärnan ej på himlafästet,  

 fågeln ej i kända nästet. 
 

2 Herren sina trogna vårdar  

 uti Sions helga gårdar; 

 över dem han sig förbarmar  

 bär dem uppå fadersarmar. 
 

3 Ingen nöd och ingen lycka  

 skall utur hans hand dem rycka. 

 Han vår vän för andra vänner,  

 sina barns bekymmer känner. 
 

4 Gläd dig då, du lilla skara:  

 Jakobs Gud skall dig bevara. 

 För hans vilja måste alla  

 fiender till jorden falla. 
 



5 Vad han tar och vad han giver,  

 samme Fader han dock bliver, 

 och hans mål är blott det ena:  

 barnets sanna väl allena. 

 

Psalm 381  Gud har en famn 

1 Gud har en famn, en stor, stor famn,  

 och där han sluter in 

 vart barn som döps i Jesu namn.  

 Han säger: Du är min. 
 

2 Gud har en bok, en stor, stor bok  

 och där han skriver in 

 vart barn som döps i Jesu namn.  

 Där står det: Du är min. 
 

3 Gud har en himmel, stor, ja stor,  

 med rum för alla dem 

 som döpts en gång i Jesu namn.  

 Där har jag nu mitt hem. 
 

4 Din kärlek, Gud, är stor, ja, stor.  

 Jag ber i Jesu namn: 

 Låt inget dra mig bort ifrån  

 din himmel och din famn. 
 

Psalm 383  Med vår glädje över livets under 
1 Med vår glädje över livets under  

   och ett nyfött barn i våra händer 

 kommer vi till dig som gav oss livet,  

  kommer vi till dig som gav oss livet. 
 

2 Med vår bävan inför okänd framtid 

 lägger vi vårt barn i dina händer. 

 Det som sker i dopet gör oss trygga, 

 det som sker i dopet gör oss trygga. 
 

3 Med vår undran står vi i din närhet. 

 Du som bär och fyller universum 

 väntar på de små och tar emot oss, 

 väntar på de små och tar emot oss.  



 

4 Genom dig, ditt verk, din kärleks vilja 

 har vi fötts på nytt till liv i Kristus. 

 till ett öppet liv i tro och tillit, 

  till ett öppet liv i tro och tillit. 

 

5 Över tidens gränser lever alltjämt 

 dina löftesord vid dopets vatten. 

 Dopets ljus förblir när livet slocknar, 

 dopets ljus förblir när livet slocknar. 

 

6 Mycket större än vad ord kan rymma 

 är den gåva du oss ger i dopet. 

 Herre, låt vår tro bli fylld av glädje, 

 Herre, låt vår tro bli fylld av glädje. 

 

Psalm 384  Ett liv ur dina händer 
1 Ett liv ur dina händer, en gåva av din nåd, 

 ett tecken på din kärlek, tack, Herre, för vårt barn. 
 

2 Din kyrkas dop är källan till rening och till liv, 

 ett glädjens friska flöde, en nåden djupa ström. 
 

3 Du räcker dina händer i dopet till vårt barn. 

 O låt, det en gång säga i tro sitt ”ja” till dig. 
 

4 När oro, sorg och tvivel vill skymma vägens mål, 

 hjälp då vårt barn bekänna: ”I dopet blev jag din.” 
 

5 Gud, låt oss alla mötas, som dina barn en gång 

 hos dig i himlens rike, det nya livets land. 

 

Psalm 386  Upp ur vilda djupa vatten 
1 Upp ur vilda, djupa vatten  

 lyfte Skaparn liv och land. 

 Markens djur och himlens fåglar,  

 man och kvinna skapte han. 

 Flodens vatten strömmar ständig, liv åt träd och ört det bär.

 Livets vatten i den dopfunt vittnar om att Gud är här. 
 

 



2 Dopets vatten, det är tecknet  

 på en kärlek utan mått. 

 Födas, leva, dö och uppstå 

  – före oss har Kristus gått. 

 Flodens vatten strömmar ständig, liv åt träd och ört det bär.

 Livets vatten i den dopfunt vittnar om att Gud är här. 

 

3 Liksom barn vi står här alla  

 som har döpts i Jesu namn, 

 tackar Frälsaren som lyfter  

 nya släkten i sin famn. 

 Flodens vatten strömmar ständig, liv åt träd och ört det bär.

 Livets vatten i den dopfunt vittnar om att Gud är här. 
 

4 Alla våra källor har vi  

 i vår Herre, i hans ord. 

 Vi får dricka liv som trädet  

 rotat i en fruktbar jord. 

 Flodens vatten strömmar ständig, liv åt träd och ört det bär.

 Livets vatten i den dopfunt vittnar om att Gud är här. 
 

Psalm 606  Det gungar så fint 
1 Det gungar så fint när han bär dig mitt barn. 

 Han går på så mjuka sandaler. 

 Hans mantel är vävd av de lenaste garn. 

 Hans arm är så stark, hans doft är så ren. 

 Han känner var rot och var grop och var sten, 

 och han nynnar en sång, som han gjorde en gång 

 till stjärnornas ljusa koraler. 
 

2 Mitt barn, du är buren i Skaparens famn. 

 Han andas intill så nära. 

 Han håller omkring dig. Han känner ditt namn. 

 Han gråter med dig, han ler när du ler. 

 Du är aldrig ensam och oönskad mer, 

 för du hör honom till, Herren Jesus, som vill 

 till himmelens glädje dig bära. 
 

 

 

 



Psalm 723   När du ser en droppe glittra 
1  När du ser en droppe glittra från ett daggvått spindelnät, 

 ser du mer än själva doppen med ditt sinne öppet vänt. 

 På en tråd som är så florstunn att den brister för ett strå, 

 kan den bära hela solen, hela himlen likaså. 

 

2 När du ser en droppe falla ner i dopets vattenfunt, 

 ser du mer än själv vattnet i ett djup, fast där är grunt. 

 Dess droppar bär på löften om en framtid nära Gud, 

 om ett liv i tro och glädje in i evighetens djup. 

 

3 Droppar söker sig tillsammans, floden strömmar genom land 

 ut i ännu större vatten, blir till vågor mot en strand. 

 Också vi skall finna vägen mot Guds rikes vackra kust, 

 spegla solens morgonrodnad, när den stiger upp i öst. 

 

Psalm 768  Du omsluter mig 
 Du omsluter mig på alla sidor 

 och du håller mig i din hand. 

 Du omsluter mig på alla sidor 

 och du håller mig i din hand. 

 

Psalm 787 Nära marken 
 Bara den som vandrar nära marken 

 kan se dina under, Gud. 

 Bara den som vandrar nära marken 

 kan se dina under, Gud. 
 

 Låt oss aldrig bli så stora att vi inte ser de små, 

 larven som kryper och myran som stretar 

 och barn som lär sig gå. Nej! 

 

 

 

 

 

 

 

 



Psalm 791  Du vet väl om att du är värdefull 
 Du vet väl om att du är värdefull 

 att du är viktig här och nu, 

 att du är älskad för din egen skull, 

 för ingen annan är som du. 
 

1   Det finns alltför många som vill tala om 

 att du bör vara si och så. 

 Gud Fader själv han accepterar dig ändå 

 och det kan du lita på. 
 

 Du vet väl om att du är värdefull 

 att du är viktig här och nu, 

 att du är älskad för din egen skull, 

 för ingen annan är som du. 
 

2 Du passar in i själva skapelsen, 

 det finns en uppgift just för dig. 

 Men du är fri att göra vad du vill med den, 

 säga ja eller nej. 

 

 Du vet väl om att du är värdefull 

 att du är viktig här och nu, 

 att du är älskad för din egen skull, 

 för ingen annan är som du. 

 

 

897  Det sker ett under   Ur ”Psalmer i 2000-talet” 

1 Det sker ett under i världen  

 var gång ett barn blir till. 

 Genom det växande livet  

 möter vi Skaparens bild. 

 Ingen på jorden är himlen så när 

 som barnet Gud tar i sin famn,  

 som barnet Gud tar i sin famn. 
 

 

 

 

 

 



2 Det sker ett under när barnet  

 möter oss hud mot hud. 

 Ögonen speglar Guds himmel  

 ger oss en glimt av Gud. 

 Ingen på jorden är himlen så när  

 som barnet Gud tar i sin famn,  

 som barnet Gud tar i sin famn. 
 

3 Det sker ett under i kyrkan  

 större än världen vet. 

 Barnet får del i Guds rike  

 kärlek och evighet. 

 Ingen på jorden är himlen så när 

 som barnet Gud tar i sin famn,  

 som barnet Gud tar i sin famn. 

 

900  Barnet döps i nådens hav Ur ”Psalmer i 2000-talet” 
1 Barnet döps i nådens hav,  

 utan önskan, utan krav 

 fylls av trons mysterium:  

 Gud får plats i hjärtats rum. 
 

2 Skaparen som livet ger  

 var och en med kärlek ser, 

 sänder änglar hit med bud:  

 Du är skapad utav Gud. 
 

3 Korset tecken barnet får,  

 Kristuslöftet år från år: 

 jag är med dig varje dag,  

 där du vandrar, vandrar jag. 
 

4 När ett litet barn på jord  

 döps i vatten med Guds ord, 

 Helig ande barnet rör  

 med det liv som aldrig dör. 
 

5 Människans identitet  

 knyts till Guds treenighet, 

 dopets vatten glädjen har  

 från Guds källa djup och klar. 
 



6 Ingenting i världen kan  

 skilja ifrån människan 

 kärleken som dopet bär:  

 du är älskad som du är. 

 

I Guds famn     (Britt G Hallqvist) 

 melodi: Du ska inte tro det blir sommar (Georg Riedel) 
 

 "Det finns hundratusende stjärnor, 

 Gud känner varendaste en, 

 precis som han känner var fjäril 

   var blomma, vart strå, varje sten. 

 Det finns ingen stjärna och blomma 

 som Gud inte kallar vid namn. 

 Det finns inget barn i all världen 

 som inte får rum i Hans famn." 

 

901  Lilla liv Ur ”Psalmer i 2000-talet” 

1 Lilla liv nu är du här  

 känner inte världen. 

 ”Gud som haver barnet kär”  

 blir din hjälp på färden. 

 Gud har kallat dig vid namn,  

 ger dig trygghet i sin famn 

 så att du kan växa vis av livets läxa. 
 

 

2 Lilla liv nu är Du där  

 ”himlen allt förklarar”. 

 Alla barn hör hemma där  

 i det ljus som varar. 

 Jorden är din boning nu.  

 Hör ditt namn! Det är ju du 

 lilla liv unika vad du gör oss rika. 

 

 

 

 

 



928  Sov du lilla  Ur ”Psalmer i 2000-talet” 

1 Sov du lilla, sov nu gott. 

 Du är döpt, ditt hår är vått. 

 I Guds händer vi dig lagt, 

 ditt och Guds namn här blev sagt. 

 Du är på den gröna gren 

 liten knopp, Guds ögonsten. 

 

2 Fråga sen allt vad du kan, 

 vem är Gud och var bor han? 

 Vem har skapat jord och allt; 

 lejon, fåglar, varmt och kallt? 

 Fråga oss om tro och hopp, 

 dop och nattvard, lilla knopp. 

 

3 Liten kopp på Livets träd, 

 litet barn på vuxet knä. 

 Livet rymmer hemlighet, 

 större än vad någon vet:  

 som en knopp som går i blom 

 du vårt barn, Guds egendom. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Trosbekännelsen 

Vi tror på Gud Fader allsmäktig 

himmelens och jordens skapare. 

 Vi tror ock på Jesus Kristus, 

hans enfödde Son, vår Herre, 

vilken är avlad av den helige Ande, 

född av jungfru Maria, 

pinad under Pontius Pilatus, 

korsfäst, död och begraven, 

nederstigen till dödsriket, 

på tredje dagen uppstånden igen ifrån de döda, 

uppstigen till himmelen, 

sittande på allsmäktig Gud Faders högra sida, 

därifrån igenkommande till att döma 

levande och döda. 

Vi tror ock på den helige Ande, 

en helig, allmännelig kyrka, de heligas samfund, 

syndernas förlåtelse, de dödas uppståndelse 

och ett evigt liv. 

 

Herrens bön 

 Vår Fader, 

du som är i himlen. 

Låt ditt namn bli helgat. 

Låt ditt rike komma. 

Låt din vilja ske på jorden så som i himlen. 

Ge oss idag det bröd vi behöver. 

Och förlåt oss våra skulder, 

liksom vi har förlåtit dem 

som står i skuld till oss. 

Och utsätt oss inte för prövning, 

utan rädda oss från det onda. 

Ditt är riket, 

din är makten och äran, 

i evighet. Amen. 



  



 


